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YepHiBeUbKOT 061acHOT gep>XXaBHOi
agMmiHicTpayii

O.M. Manwuyk

OJOPOXHA KAPTA
npoBegeHHA |11 eTany BceykpaiHCbKOTY4YHIBCbKOT onimniagn 3 ekonoriiy 2017/2018 H.p.
Micue npoBefeHHA: baratonpodinbHKUA Niuen ana o6gapoBaHMX AiTein M. YepHiByi
(Byn. BuHHMYeHKa, 119)

3axoau Jata Yac BignosiganbHui MpumiTKa
PeecTpauis yyacHukis 05.01.17 8.00-9.00 OpraHizauinHunii dolie
oniMmniagn KOMITET, AUPEKTOP 6aratonpoginbHO
6araTonpodinbHOro ro niuewo gns
niveto ana 06apoBaHnNX
064apoBaHUX fiTei, fiten

BiANOBiganbHUM
cekpeTap, 3anyu4eHi
npauisHukn IMNMNOYO

Hapaga 3 uJeprosumm 05.01.17 8.15-8.45 BignosiganbHuii KabiHeT
aAMiHicTpaTopamu Ta cekpeTap 6araTonpodinbHo
IHCTpYKTOpamu ro niyeto
BigkpuTTa onimniagm 05.01.17 9.00-9.30 UneHun oprkomiTteTy, AKTOBa 3ana
rosioBa Xypi, 6aratonpoginbHO
BignoBiganbHWI ro niyeto gns
cekpetap o64apoBaHuX
fiten
PosmiweHHa yyacHukis 05.01.17 9.30-10.00 UneHun oprkomiTeTy, KabiHeTu
oniMniagn 'y  Knacax. iHCTpYyKTOpYU 6araTonpodinbHO
OpraHi3zauis nignucy ro niyeto ans
po6iT BignoBigHO A0 o64apoBaHuX
NoJaHoro 3paska piteit (8
KabiHeTiB)

OpraHisauis BUKOHaHHA 05.01.17 10.00-12.00 UneHn oprkomiTety BignosigHo fo

yyacHUKamu 3aBAaHb onimMniagm, BUMOT

TEOPEeTUYHOr0 TYypy BifAnoBifanbHW MonoXeHHs npo

onimniagun cekpeTap npoBeAeHHsA
BceykpalHCbKNX

YUHIBCbKMNX
onimniag

36ip 6naHKiB i3 05.01.17 12.00-12.30 UneHun oprkomiTety BignosigHo go

BignoBigsMu 3aBAaHb onimniagu, BUMOT

TEOPETUYHOTIO Typy. BigMoBifanbHWA MonoxeHHs

MepepBa AN y4YacHUKIB cekpeTtap

onimniagm.

AHKeTYBaHHS Yy4YacCHUKIB

onimniagu.

MigrotoBka fo



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

NPakTUYHOro Typy

dopmyBaHHA  pobounx
rpyn Xypi ans
nepeBipKu 3aBAaHb
TeopeTUYHOro Typy Ta

OLiHIOBaHH#
NPaKTUYHOro Typy
Po36ip 3aBgaHb, po6oTa 3

yneHaMn  XKypi  Wwogo
nigroToBKuM KpuTepiis
OUiHIOBaHHA pobiT
TEOpPeTUYHOro Typy Ta

3aXUCTy NPOEKTIB
WwndpyBaHHs pobiT Ta
nepegava po6iT
TEOPeTUYHOr0 TYpY
y4yacHUKiIB oniMniagn
yneHam Xypi Ha
nepeBipKy.

MepeBipKka  BWMKOHaHHS
3aBAaHb TeopeTuyHoT
4yacTMHU oniMniagu
O3HalioMNIeHHs
KepiBHUKIB  KOMaHf 3
po3B’aA3KaMu 3aBAaHb
TEOPeTUYHOro Typy.
AHKeTyBaHHA KepiBHUKIB
KOMaH[

OpraHisauis
NPakTUYHOro Typy
oniMmniagn: 3axucT
NPoeKTIiB

MepepBa Ana y4acHUKIB
oniMmniagu

Po3miweHHs  KpuTepiis
OLiHOBaHHA Ta
aBTOPCbKUX  PO3B’A3KIB
3aBfiaHb onimniagn Ha
caiitax OOH Ta
INnno4do

JewngpyBaHHs poo6iT
TEOPETUYHOTO TYpY,

3aM0BHEHHS MPOTOKONIB

PosmilweHHsA nonepegHix

pesynbTaTiB  oniMniagn
Ha caitax JOH Ta
IMNo4yo.

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

05.01.17

12.00-12.15

12.00-12.30

12.00-12.15

12.30-19.00

13.00-13.45

13.00-13.15

12.30-18.00

14.00-14.30

[lo 16.00

19.00 -20.00

[0 21.00

FonoBa Xypi, 4neHu
Xypi

FonoBa Xypi, ynexu
Xypi

UneHn OprkomiTterty,
ronosa Xypi,
BiANOBiganbHUM
cekpeTap

FonoBa Ta YieHn Xypi

MonoBa Xypi,
BiANOBiganbHMM
cekpeTap

UneHn oprkomiTeTy
oniMniagw,
BiANOBiAaNbHWIA
cekpeTap
ConoBa Xypi, YneHu
Xypi, BignoBigansHNUi
cekpeTap

YyacHuKn onimniagu

ConoBa Xypi,
BiANOBiganbHMM
cekpeTap Xypi

UneHn oprkomiTery,
ronosa Xypi,
BifNOBiganbHUM
cekpetap
FonoBa OprkomiTeTty,
BiANOBiAanbHWA
cekpeTtap, MeToauct
HML ITH

BignoBigHo ao
BUMOT
MoNoXeHHs

BignosigHo go
BUMOT
MonoXeHHS

W wndpoBsaHi
po6oTK

BignosigHo go
BUMOT
[MonoXeHHA
Kputepii
OLiHIOBaHHA

AHKeTU
KepiBHUKIB
KOMaHj

AKTOBa 3ana
b6aratonpoginbHO
ro niuet ans
06papoBaHuNX
fitein
OprkomiTet

IHpopMaLiiHi
CTOPIHKM Ha
cantax AOH Ta
Innoyo

3anoBHEHHA
NPOTOKONIB

MpoTokonum
nonepegHix

pe3ynbTaTiB
y4acHuKIB



oniMmniagm

Anensayis
Micue npoBeaeHHS: IHCrWYT WCAAaAMLWOMHOT NeaarorivyHoi oceiT YepHisewlbkoi 06nacTi, Byn. |.®paHka, 20
19. MpuitHATTA  3anB Ha 06.01.17 9.00-11.00 AnensiuiliHa Komicis cMorna8q ) ukr.net

anensyito (eNeKTPOHHMWIA Inno4yo
BapiaHT) Kab. No 62
20. MpuitHatTa  3a98B Ha 06.01.17 11.00-13.00 AnensuiliHa KoMmicis Inno4yo
anenayiw (HanmcaHmnx Kab. No 62
BNacHopyu)
21. Posrnsag anenayiiHmx 06.01.17 13.00-15.00 AnensyiiHa Komicis INno4yo
3a9B Ka6. No 62
22. CninbHe 3acigaHHs  06.01.17 15.00-16.00 UneHn oprkomiTety, MpoTokonu
OprKkoMiTeTY, XXYypi Ta anensauiinHa Komicis CninbHOro
anensAuiiHo’ Komicil. 3acifiaHHsa Xypi,
MigBeseHHs  NigCcyMmKiB anensuiHoi
Il etany onimniagn 3 KoMiciT Ta
ekonorii OprKkomiTeTy
23.  OnpunrogHeHHs 06.01.17 Ao 18.00 [onoBa OprkomiTeTy, MpOTOKOMN
OCTaTOYHMUX pe3ynbTaTiB BifMOBifanbHUIA 0CTaTOYHMX
onimniagn Ha caiTax cekpeTap Xypi pe3ynbTaTis

JIOH Ta INMOYo

OnpekTop IHCTUTYTY NicnAagunNAoMHOT
negarorivyHoi ocBiTn YepHiBeubKoi 061acTi I.1. BinAHiH

3acTynHUK gnpeKTopa 3

HayKoBO-MeToAUYHOI po6oTu IMIMOYO T.C. bBorauuk
3aBigyBay HayKOBO-METOAUYHOIO LLEHTPY
NPUPOAHUYO-MATEMATUUYHNX AUCLUNNIH B.M. PUGUYMHCbKWIA

MeToanCT HayKOBO-MeTOLNYHOTO LEeHTPY
NPUPoAHMYO-MaTeMaTUUYHUX gucuunnin I 34O 0/0 I.B. HopHa





